

Specificații de preț

Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1762951634131 din 12.11.2025
Obiectul achiziției:Echipamente de sporire securității rețelilor de tip NGFW

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitate a de măsură	Canti- tatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/ prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
Lotul 1 Actualizarea infrastructurii IT în cadrul MAI										
32500000-8	Paravan de protecție tip 1 (instalare, configurare, migrare,)	buc	2	1 020 250,00	1 224 300,00	2 040 500,00	2 448 600,00	120 zile		
32500000-8	Paravan de protecție tip 2 (instalare, configurare, migrare,)	buc	2	140 280,00	168 336,00	280 560,00	336 672,00	120 zile		
32500000-8	Comutator de agregare de tip 1 (instalare, configurare, migrare)	buc	2	420 840,00	505 008,00	841 680,00	1 010 016,00	120 zile		
32500000-8	Comutator de agregare de tip 2 (instalare, configurare, migrare)	buc	2	164 300,00	197 160,00	328 600,00	394 320,00	120 zile		
32500000-8	Comutator de acces de tip 1 (instalare, configurare, migrare)	buc	2	110 560,00	132 672,00	221 120,00	265 344,00	120 zile		
32500000-8	Comutator de acces de tip 2 (instalare, configurare, migrare)	buc	2	93 270,00	111 924,00	186 540,00	223 848,00	120 zile		
TOTAL						3 899 000,00	4 678 800,00			

Semnat:

Numele, Prenumele: Cioban Alexei

În calitate de: Director

Ofertantul: IT-LAB GRUP SRL

Adresa: mun. Chisinau; str-la Studentilor 2/4 of 217